様式１

公募型プロポーザル参加申請書兼誓約書

令和  年  月  日

社会福祉法人みおつくし福祉会

理事長 田丸 卓嗣 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1．案件名称

助松寮小規模化設計・監理業務委託

2．提出書類

□ ア 公募型プロポーザル参加申請書兼誓約書 ＜様式 1＞

□ イ 業務実績調書 ＜様式 2＞

  平成 27 年度以降の児童福祉施設の設計及び監理業務の契約履行実績を記載すること。

□ ウ 委任状 ＜様式 3＞

代表者以外の者に契約、代金受領などの権限を委任する場合のみ提出

□ エ 印鑑証明書（申請時点で発行から 3 ヶ月以内の原本）

□ オ 建築事務所登録証明書（申請日時点で発行から 3 ヶ月以内の写し）

□ カ 事業概要（パンフレット等事業者の業務内容がわかるもの）

□ キ 一級建築士配置予定調書 ＜様式 4＞

 一級建築士免許証の写しを添付すること。

3．誓約事項

・募集要項に記載された当該案件の応募資格を全て満たしていること。

・当該案件の委託業者となった場合は、一級建築士を適正に配置すること。

以上

様式２

業務実績調書

令和  年  月  日

商号又は名称  担当者

電話番号  メール

契約名 発注者名 契約金額 契約期間 業務内容

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

※ 平成 27 年度以降の児童福祉施設の設計及び監理業務の契約履行実績を記載すること。

様式３

委任状

令和  年  月  日

社会福祉法人みおつくし福祉会

理事長 田丸 卓嗣 様

私は次の者を代理人と定め、助松寮小規模化設計・監理業務委託の公募型プロポーザルの

参加申請にかかる誓約、契約の締結・変更・解除並びに事業にかかる各種報告及び申請・届出

に関する権限を委任します。

委任者

所在地

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

代表者職氏名

受任者

所在地

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

代表者職氏名

様式４

一級建築士配置予定者実績調書

令和  年  月  日

氏名

登録番号･年月日  大臣 第         号 年  月  日

工事実績概要

工事名

発注者名

契約金額

工期 自 至

従事役職

(現場代理人等)

工事内容

現在の状況

工事名

発注者名

工期 自 至

従事役職

(現場代理人等)

※ 工事概要については、配置予定技術者の過去の代表的な工事を記入すること。

※ 現在の状況についは、配置予定技術者の現在の施工中の工事について記入すること。

※ 一級建築士の免許証明書の写しを添付すること。